
 

Del 164 verb 29 del 311218 annull delibera 146 sito 

COMITATO DI GESTIONE 

ATC n.7 “GROSSETO SUD” 
delibera n. 164 del 31/12/2018 

rif. verb. N.29/2018 

 

REVOCA DELIBERA N.146 relativa all’ 
APPROVAZIONE INTEGRAZIONE AL VERBALE DI ACCORDO TRA ATC N.6 

GROSSETO NORD E ATC N.7 GROSSETO SUD SULLA RIPARTIZIONE DEI RAPPORTI 

GIURIDICI ATTIVI E PASSIVI DEL SOPPRESSO ATC GROSSETO 

 
 

Componenti ATC Grosseto sud n.7: 

Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Donnini Guido (designato da FIDC Toscana) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia)  xg 

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello)  xg 

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  xg 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. ed il DPGR 48/2017; 

ESAMINATI i documenti discussi e le decisioni già ratificate nei precedenti verbali; 

RICHIAMATA la delibera n.146 del 21/12/2018; 

VERIFICATO che quanto deliberato nella riunione del 21 dicembre risulta ad oggi superato, visto il 

documento proposto dall’ATC 6 in data 28/12/2018; 

all’unanimità dei voti  

DELIBERA 

DI revocare la delibera n.146 del 21/12/2018; 

DI rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva, dato il carattere di necessità e urgenza. 

     firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                               Guido Donnini 

  


